
Kto może otrzymać Piotrkowską Kartę Mieszkańca?

Posiadaczem Piotrkowskiej Karty Mieszkańca może zostać osoba, która zamieszkuje na terenie
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego oraz przedstawi jeden z dokumentów potwierdzający ten fakt.
W przypadku:
1) osób rozliczających podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym
w Piotrkowie Trybunalskim:
a) pierwsza strona zeznania rocznego PIT za ostatni rok podatkowy z potwierdzeniem złożenia w
Urzędzie Skarbowym w Piotrkowie Trybunalskim
z podanym adresem zamieszkania na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego,
b) w przypadku rozliczania się przez Internet - pierwsza strona złożonego w formie elektronicznej
zeznania rocznego PIT za ostatni rok podatkowy z podanym adresem zamieszkania na terenie miasta
Piotrkowa Trybunalskiego.
2) osób prowadzących działalność gospodarczą opodatkowaną zryczałtowanym podatkiem
dochodowym w formie karty podatkowej:
a) decyzja z ostatniego roku podatkowego o wymiarze stawki karty podatkowej.
3) osób prowadzących gospodarstwo rolne na terenie Piotrkowa Trybunalskiego:
a) decyzja z ostatniego roku podatkowego ustalająca wymiar podatku rolnego.
4) emerytów i rencistów:
a) pierwsza stronę rozliczenia PIT-40A/PIT-11A za ostatni rok otrzymanego z ZUS lub KRUS.
5) osób korzystających ze świadczeń z Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie
Trybunalskim:
a) zaświadczenie potwierdzające korzystanie z pomocy w/w ośrodka, wydane dla celów PKM.
6) uczniów i studentów do 26-roku życia nieosiągających dochodu:
a) ważna legitymacja szkolna lub studencka oraz jeden z dokumentów potwierdzających rodzica.
7) osób mieszkających w Piotrkowie Trybunalskim krócej niż rok:
a) formularz ZAP-3 (Zgłoszenie aktualizacyjne osoby fizycznej) z podanym aktualnym adresem
zamieszkania z potwierdzeniem złożenia w Urzędzie Skarbowym.
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